



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Minteo ApS

Agern Alle 5A, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 42 60 96 09

## Årsrapport

17. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Dávið Klein Sundsskarð  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Minteo ApS Agern Alle 5A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 60 96 09
	Regnskabsår: 17. august 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dávið Klein Sundsskarð
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Minteo Spf, Nes



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-292</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.127</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-35.508</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>144.619</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>144.619</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>144.619</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
	62.198
	<u>62.198</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
	50.000
4	Deposita
	13.734
	<u>63.734</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt
	<u>63.734</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>
	<b><u>125.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
	122.547
	<u>122.547</u>
	Tilgodehavender i alt
	<u>122.547</u>
	Likvide beholdninger
	19.737
	<u>19.737</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>
	<b><u>142.284</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>
	<b><u>268.216</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	144.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.619</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	21.824
Anden gæld	38.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.913</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>268.216</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.619	144.619
	<b>40.000</b>	<b>144.619</b>	<b>184.619</b>



## Noter

---

17/8 2021  
- 31/12 2022

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	21.824
Årets regulering af udskudt skat	13.684
	<u>35.508</u>

### 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 17. august 2021	0
Tilgang i årets løb	62.198
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>62.198</u>

Af- og nedskrivninger 17. august 2021	0
---------------------------------------	---

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>62.198</u>
--	---------------

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af system/modul til validering og godkendelse af finansielle transaktioner – udviklingen forløber planmæssigt og første del af projektet forventes afsluttet i 2023, mens udvidet godkendelse forventes færdiggjort i 2024. De udviklede løsninger tager udgangspunkt i generelle kundeønsker og prioriteres, således at det kan indarbejdes i en løsning, som kan tilbydes til alle brugere af Minto softwareløsning.

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 17. august 2021	0
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>
--	---------------



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris 17. august 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>13.734</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>13.734</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>13.734</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>23</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>23</b></u>


